ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПЛЕНУМА

ВЕРХОВНОГО СУДА РСФСР

№ 4

г.Москва 22 декабря 1981 г.

Об утверждении секретаря Пленума Верховного Суда РСФСР

В соответствии с пунктом 2 ст.58 Закона Российской Советской Федеративной

Социалистической Республики о Судоустройстве РСФСР Пленум Верховного

Суда РСФСР

п о с т а н о в л я е т :

Секретарем Пленума Верховного Суда РСФСР утвердить члена Верховного Суда

РСФСР ДЕМИДОВА Владимира Венидиктовича.

Председатель Верховного

Суда РСФСР

Секретарь Пленума,

судья Верховного Суда

РСФСР

http://ппвс.рф

http://XN--B1AZAJ.XN--P1AI
http://XN--B1AZAJ.XN--P1AI